



DEFA Solid™
Solid Simplicity

DEFA Solid - Solid Simplicity

DEFA Solid är en lättanvänd laddlösning för hemmabruk.

DEFA Solid är en robust hemmaladdare med manuell EcoMode och integrerad laddkabel. Den är väldigt enkel att installera, och om du redan laddar från ett vägguttag kan elektrikern enkelt montera DEFA Solid på samma elpunkt.

Robust laddlösning

Laddenheten har en elegant solid aluminiumdesign, med en integrerad laddkabel som behåller flexibiliteten även i kallt klimat. Upp till 4,6 kW

Energibesparing

Justera laddeffekten genom att manuellt aktivera EcoMode med den intuitiva Select-knappen på displayen. Du kan sänka laddeffekten när du vet att strömmen är som dyrast. Välj mellan 4,6kW, 3,6kW eller 2,3kW om laddstationen är inställd på 20A.

Uppgradera din befintliga hushållskontakt eller industriuttag med DEFA Solid

Om du laddar med eluttag eller industriuttag idag är det väldigt enkelt för din elektriker att ansluta DEFA Solid till befintliga eluttag.

Enkel och flexibel installation

Snabb installation med medföljande väggfäste, inbyggt vattenpass och snabbfäste. Ställ in effektvärde med integrerad brytare. Kan enkelt anslutas till befintlig infrastruktur, så som uttag eller industriuttag, med flexibel inmatning av strömkabel.

Lätt att använda

DEFA Solid har ett intuitivt gränssnitt med en på/av-knapp som också används för att spara energi. Den integrerade kabeln gör anslutningen enklare och du kan linda den runt laddenheten när den inte används.

Integrerad laddkabel

DEFA Solid med 6 meter integrerad laddkabel ger stor flexibilitet vid anslutning till fordon och under daglig användning, och du behöver inte hantera en lös kabel. Locket, som justeras med en slitstark rem, förhindrar att snö och vatten samlas i det när kabeln är ansluten.





Utvecklad för extrema förhållanden
Laddkabeln förblir flexibel även i extrem kyla. Detta gör den smidig att hantera, vira och hänga upp även vid låga temperaturer.

eConnect™ -dockningstation typ 2

Enkel upphängning för laddkabeln

Den integrerade laddkabeln kan lindas runt laddboxen, eller så kan du använda eConnect-dockningstation för att hålla laddkabeln på plats när den inte används.



712268 - Dockningstation Type 2

För mer information, kontakta DEFA på +46 10 498 38 00 eller besök defa.com

